
ZARZĄD POWIATU BRZESKIEGO
32-800 BRZESKO

ul Głowackiego 51 UCHWAŁA NR S9P ./2017
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO

z dnia ....2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
w zakresie prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze

Powiatu Brzeskiego w 2018 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 15 ust. 1, ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działainości pożytku pubiicznego i o woiontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 573 i 1909), w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 2030) uchwala się, co następuje:

§ 1 .1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Konkursowej powołanej w ceiu opiniowania 

ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania pubiicznego w zakresie prowadzenia 

dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Brzeskiego w 2018 roku, wybiera 

się -  jako najkorzystniejszą -  ofertę złożoną przez Fundację HONESTE VIVERE ul. Amałowicza- 
Tatara 7, 04-474 Warszawa.

2. Z Fundacją HONESTE VIVERE z siedzibą w Warszawie zawiera się umowę na reaiizację zadania, 
o którym mowa w ust. 1 i udzieia dotacji w wysokości 121 451,76 zł.

§ 2. Wynik otwartego Konkursu ofert pubiikuje się:

1) w Biuietynie Informacji Pubiicznej Powiatu Brzeskiego;
2) na stronie internetowej Powiatu Brzeskiego;
3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

strona 1 z 1


